日時

会場

高尿酸血症学術講演会

2019年 7月 4日（木） 19:30-20:40

川崎市医師会館 ３Fホール1
〒211-0063 神奈川県川崎市中原区小杉町３丁目２６−７

座長

演者

松葉医院 院長 松葉 育郎 先生

腎臓内科医から見た高尿酸血症治療
～無症候性高尿酸血症への治療介入～

※本講演会は、日医師生涯教育座 1.0単位を申請しております。
カリキュラムコード：７３慢性疾患・複合疾患の管理 ８２生活習慣

※当日はお弁当を準備しております。

特別講演

聖マリアンナ医科大学 腎臓・高血圧内科

教 授 柴垣 有吾 先生

トピロリック錠 ㈱富士薬品

【19:40〜20:40】

製品紹介【19:30〜19:40】

演題

共催 ：川崎市医師会（申請中）川崎市内科医会
㈱富士薬品 ㈱メディセオ

謹啓
時下、先生におかれまして益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
さて、この度下記要項にて「高尿酸血症学術講演会」を開催する運びとなりまし
たのでご案内申し上げます。御多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

アクセスマップ

所在地 中原区小杉町３丁目２６番７

電話番号 044-711-3011

最寄の交通機関 武蔵小杉駅より、徒歩約10分